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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie na przekąskę będącą zwłaszcza 

piekarniczo-cukierniczymi paluszkami. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na załączonych fotografiach, z których Fig. 1 

przedstawia przedmiot wzoru w widoku z przodu wraz z przekąską (która nie stanowi części wzoru), 

Fig. 2 - w widoku z tyłu. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

przedmiotu przejawiająca się w kształcie i rysunku. 

Opakowanie na przekąskę według wzoru przemysłowego stanowi płaski pojemnik, którego tylna 

ściana jest wydłużona w stosunku do przedniej i ma zarys ludzkiej dłoni. Przednia ściana natomiast  

w dolnej części jest prostokątna, w środkowej obustronnie rozszerza się na boki po linii prostej, 

a w górnej przechodzi w prostokąt. Na zewnętrznej stronie tylnej ściany znajduje się rysunek 

obrazujący dłoń, a w centralnej jej części jest rysunek piłki. Taki sam rysunek piłki znajduje się na 

przedniej ścianie opakowania na przekąskę, zaś w tle widać trzy postacie rozbawionych młodzieńców 

w strojach sportowych z ugiętymi nogami i z podniesionymi rękami, a każdy z nich na jednej dłoni 

posiada nałożone jak rękawicę i zwrócone tylną ścianą do przodu, opakowanie na przekąskę według 

niniejszego wzoru przemysłowego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to płaski kształt pojemnika, którego tylna ściana jest 

wydłużona w stosunku do przedniej i ma zarys ludzkiej dłoni, a przednia ściana w dolnej części jest 

prostokątna, w środkowej obustronnie rozszerza się na boki po linii prostej, a w górnej przechodzi  

w prostokąt. Na zewnętrznej stronie tylnej ściany znajduje się rysunek obrazujący dłoń, a w centralnej 

jej części jest rysunek piłki, który także znajduje się na przedniej ścianie, w której tle widać trzy 

postacie rozbawionych młodzieńców w strojach sportowych z ugiętymi nogami i z podniesionymi 

rękami, a każdy z nich na jednej dłoni posiada nałożone jak rękawicę i zwrócone tylną ścianą do 

przodu opakowanie na przekąską według wzoru przemysłowego. 
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Ilustracja wzoru 
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